
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Proszowice dnia: 2016-12-29 

Gmina i Miasto Proszowice 

ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

 

Znak sprawy: WIP.271.8.2016   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Termomodernizacja budynku - ocieplenie przegród zewnętrznych  

i wymiana stolarki - ul. Szpitalna 3 w Proszowicach odbyło się w dniu 29/12/2016 o godz. 

10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 290 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
AVERTE Sp. z o.o. 

Roczyny, ul. Zarzeczna 50/A 

34-120 Andrychów 

298 219.74 zł do dnia  

28 lutego 2017 

72 

miesiące 

21 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe 

"HOTEX" Sp.J. 

ul. Batalionów Chłopskich 57A 

25-671 Kielce 

311 190.00 zł do dnia  

28 lutego 2017 

60 

miesięcy 

21 dni 

3 
Zakład Remontowo-Budowlany s.c.,  

Leszek i Teresa Słaby 

ul. Wspólna 72;  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

308 716.40 zł do dnia  

28 lutego 2017 

60 

miesięcy 

21 dni 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany,  

Piotr Magdziarz 

Niziny 129; 28-142 Tuczępy 

293 779.36 zł do dnia  

28 lutego 2017 

60 

miesięcy 

21 dni 

5 
Zakład Remontowo-Budowlany,  

Józef Smyda 

Barcice Dolne 94; 33-342 Barcice Dolne 

326 238.67 zł do dnia  

28 lutego 2017 

60 

miesięcy 

21 dni 

6 
Firma Handlowo-Usługowa "Maja", 

Krzysztof Gola 

Słaboszów 72; 32-218 Słaboszów 

384 250.00 zł do dnia  

10 lutego 2017 

60 

miesięcy 

21 dni 

7 
Firma Handlowa "MIKULEC",  

Andrzej Mikulec 

Biała Niżna 504; 33-330 Grybów 

594 575.75 zł do dnia  

28 lutego 2017 

60 

miesięcy 

21 dni 

 

Zamawiający 

 
 Grzegorz Cichy 

 


